
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 2,068,000 円

変更後 4,357,100 円

増減 2,289,100 円

変更理由

　

浅川左岸第二処理分区（R5-1）取付管工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　当初想定していた民地測水路擁壁基礎がなく、公共汚水ます設置箇所まで
　施工可能となったため取付管工を1.2m増量することのほか、敷コンクリート
　の撤去・復旧等の追加変更を行うため。

変更なし

令和5年8月14日

　・取付管工の延長
　・水路川床部敷コンクリートの撤去・復旧
　・L型止水板と砕石の使用
　・仮設電柱の設置・撤去
　・交通誘導員の増員


